
Zmiany w podatkach na 2023 r. - bezpłatny 
webinar!
2022-10-26

Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna “INVEST-PARK” 
wspólnie z Kancelarią TLA zaprasza na bezpłatne webinarium: 
Zmiany w podatkach na 2023 r. Będzie to już czwarte spotkanie 
w ramach cyklu Espresso Podatkowo – Prawne z TLA.

Termin: 3 listopada 2022r. o godz. 10:00 

Agenda:

    Modyfikacje ryczałtu od dochodów spółek (Estoński CIT) – m.in. o tym co z 
samochodami udostępnianymi pracownikom;
    Retroaktywne zmiany w WHT dotyczące oświadczeń płatnika – na co zwrócić 
uwagę na początku 2023 r.;
    Podatek od przerzuconych dochodów – o tym jak drobna zmiana definicji 
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znacznie upowszechni obowiązek;
    Finansowanie dłużne – doprecyzowanie i liberalizacja zasad;
    Podatek minimalny – w jakim przypadkach i od kiedy należy zarządzić 
tematem;
    Zmiany w TP – czyli nowe progi dokumentacyjne, zmiany w ORD-U i 
uchylenie regulacji dotyczących „pośrednich transakcji rajowych”;
    Zagraniczna jednostka kontrolowana (CFC) – zmiany redakcyjne i 
doprecyzowujące;
    Ukryta dywidenda – czyli jak ukrócić planowanie podatkowe przepisami, 
które nigdy nie weszły w życie;
    Rozliczanie strat w PGK – czy tylko doprecyzowanie przepisów?
    Ulga na złe długi – uproszczenie obowiązków;
    Polska Spółka Holdingowa – uatrakcyjnienie modelu działania.

Spotkanie poprowadzą:

Maciej Kubica – Radca Prawny ale z wykształcenia także ekonomista. 
Interdyscyplinarne przygotowanie zawodowe umożliwia mu kompleksową realizację 
projektów związanych z szeroko pojętymi przekształceniami i zmianami 
organizacyjnymi polegającymi na tworzeniu nowych struktur prawnych. Wspiera 
klientów działających w specjalnych strefach ekonomicznych, jak również dopiero 
ubiegających się o korzystanie z pomocy publicznej. Prowadząc spory z organami 
podatkowymi poszukuje nieszablonowych rozwiązań.

Wiktoria Szpineta – Starszy konsultant w Kancelarii TLA,absolwentka administracji 
oraz ekonomii na Uniwersytecie Wrocławskim. Z Kancelarią TLA współpracuje od 
2018 roku, początkowo odbywając praktykę, aktualnie jako konsultant podatkowy. 
Aktywnie dzieli się zdobytą wiedzą publikując wypowiedzi i komentarze w 
artykułach na łamach Prawo.pl, a artykuł, na temat transakcji łańcuchowych, 
którego jest współautorką pojawił się również w Rzeczpospolitej.

Specjalizuje się w podatku VAT oraz odnosi w tej specjalizacji liczne sukcesy, m.in 
wygrana sprawa dotycząca zwrotu VAT z tytułu świadczenia złożonego. Wiktoria 
Szpineta jako prelegent prowadziła szkolenie „Zmiany w VAT” oraz uczestniczyła w 
wielu projektach obejmujących zarówno podatki dochodowe jak i podatki pośrednie 
takich jak: rozliczenia transakcji międzynarodowych, bieżące odliczenia VAT, 
obsługa podatkowa spółek oraz jednostek samorządu terytorialnego.



Rejestracja na  webinar za pomocą  elektronicznego formularza.
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